
UCHWAŁA NR V/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania radnej do składu osobowego Komisji Porządku Prawnego i Publicznego Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje do składu Komisji Porządku Prawnego i Publicznego Radną Izabelę Wesołowską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Krystyna Kościńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A431A76E-698F-4AF2-8DD1-CA39817B4206. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-02T08:54:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




